

合意単価

令和6年5月8日に締結した令和6年度 鈴ヶ平林道災害復旧工事 における契約に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）については別添単価表のとおり

単価合意書締結日：令和 6年 6月 19日

合意単価表

工事名：鈴ヶ平林道災害復旧工事

工事区分・工種・種別・細別				規格	単位	数量	合意単価	金額
工事区分 (レベル1)	工種 (レベル2)	種別 (レベル3)	細別 (レベル4)					
林道施設災害復旧					式	1.0		6,144,000
	土工				式	1.0		313,000
		掘削工			式	1.0		203,535
			掘削(土砂)	機械施工対策型、礫質土	m3	91.0	910	82,810
			床掘り	礫質土	m3	439.0	275	120,725
		盛土工			式	1.0		110,400
			盛土(流用土)	機械施工対策型、1種盛土	m3	17.0	296	5,032
			盛土(採取土)	機械施工対策型、純盛土	m3	8.0	994	7,952
			埋戻し		m3	66.0	1,476	97,416
	擁壁工				式	1.0		2,188,000
		重力式コンクリート擁壁工			式	1.0		2,125,755
			基礎材	栗石	m2	16.3	1,661	27,074
			コンクリート	GW-L-I-0.3、H=4.7m、18-8-40BB	m3	47.5	27,653	1,313,517
			型枠	一般型枠 鉄筋・無筋構造物 均しコンクリート	m2	84.2	7,911	666,106
			足場	安全ネット無	m	39.2	2,192	85,926
			目地板		m2	4.2	4,075	17,115
			水抜きパイプ		m	10.7	1,497	16,017
		ふとんかご工			式	1.0		62,672
			ふとんかご	幅120cm、高さ50cm、スロープ式、角形パネルタイプGS-3、割破石150mm~200mm	m	4.0	15,668	62,672
	特殊盛土工				式	1.0		2,976,000
		補強土壁工			式	1.0		2,976,606
			ジオテキスタイル壁面材組立・設置		m2	150.4	1,061	159,574
			ジオテキスタイル敷設・まき出し・敷均し・締固め		m2	388.0	1,476	572,688
			壁面上端処理		m	38.0	224	8,512
			排水管敷設		m	83.0	3,553	294,899
			材料費		式	1.0		1,903,200
			不足土運搬		m2	97.0	389	37,733
	排水構造物工				式	1.0		602,000
		横断溝工			式	1.0		602,238
			プレキャスト型横断溝工	300×290	m	6.0	60,964	365,784
			横断溝蓋	300用	m	6.0	39,409	236,454
	仮設工				式	1.0		65,000
			現道補修	BD=3t級	km	3.2	20,324	65,036

直接工事費					式	1.0		6,144,000
共通仮設費計					式	1.0		808,192
	共通仮設費(率計上)				式	1.0		808,192
純工事費					式	1.0		6,952,192
	現場管理費				式	1.0		2,470,496
工事原価					式	1.0		9,422,688
		一般管理費等			式	1.0		2,078,463
	一般管理費等計				式	1.0		2,078,000
工事価格					式	1.0		11,500,000
	消費税相当額				式	1.0		1,150,000
請負金額					式	1.0		12,650,000

なお、本単価表に記載のない工種（レベル2）が追加された場合の直接工事費及び本単価表に記載のない細別（レベル4）が追加された場合の共通仮設費（積上げ分）については、変更時の価格を基礎として協議する。